# ALEXANDER

eigrana Rex Polonie Magnusdux Lithuaniæ Russiæ Prussie  
 et dñus et heres et Significamus tenore pñcium quibus expedit vniuersis Quia tenemus Veri Iusti q̄ debita  
 famoso Johanni Kustlingk Consuli Cracomei Nomingentos florenos in Moneta polonica consueta  
 per mediam sexagenam quiclibet florenum computando quos nos in nra et Rex<sup>te</sup> necessi<sup>te</sup> possit Cui satisfi  
 cendo Sibi eosdem Nomingentos florenos ex lucris ipsius proprii Argenti in Monetaria nra eudendi p̄cipien  
 dedimus propter quod tantum Argenti in Monetaria nra eidem eudere admissim<sup>us</sup> et ex lucro eius solucōm  
 sōmē predicta p̄cipiat Quocirca tibi Magnifico Jacobo de Schynleuice Regni nri Trezaurario et  
 Capituro Lancicru Comitiq̄ et Mandam<sup>us</sup> q̄nto a predicto Joanne Kustlingk Argentum ad eudend  
 recipias de cuius Argenti Lucro solucōm predictam Nomingentorum florenorum ip̄e Joannes colligat  
 Sic tandē ex ip̄o Lucro integram p̄dictorum debitorum solucōm sibi impendas Argentum vero q̄ dabit  
 sic ip̄e Johanni p̄soluas et a Mercatorib<sup>us</sup> ad Monetariam nram pro paratis p̄sonis emi cōsuevit  
 et nullum exinde dampnū ip̄e Johannes p̄cipiat de qua cussione te quietam<sup>us</sup> p̄ntib<sup>us</sup> Si autē ante  
 solutionem totalem cussio Monete cessauerit tenebimur ei residuum debiti complere et soluerē q̄ntum quib<sup>us</sup>  
 Sigillum nram sit appensum testimonio lraem Dat Cracome feria sexta festi sancte Anne Anno domini

Millesimo quingentesimo quarto Regni nri tercio  
 Alexander duxia Rex  
 manu p̄ua

7.

1504

Debito

Moneta

1504

8

Rkp 1219/6